
 

本社事務所移転による「臨時休業」のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと お慶び申し上げます。 

平素は 格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、 既報の通り、弊社は、本社事務所を「新宿区市谷砂土原町」 に移転することと

なり、11月２日（月曜日）は移転作業等で、臨時休業といたしたく存じます。 

当日は お取引頂いているお客様には、大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、 

このような状況をご賢察の上、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。  

敬 具 

   2020 年（令和２年）10月 20 日 

                           
                           

取締役社長 柏原 滋 
 

記 

 

 

  ■ 臨時休業日 

    2020 年（令和２年）11 月２日（月曜日） 

 

■ ご参考 

・新事務所：【東京都新宿区市谷砂土原町三丁目５番地 （偕成ビル５階） 】 

 ・業務開始日：2020 年（令和２年）11 月４日（水） 

   

以 上 


